SAT

Clave    
Prod/Servicio

Código   
Interno

Descripción Valor unitario Importe

1 ACT 43233511 02-03 Software de geolocalización  (incluye  consultas)
CONTRATO N° AD 11/2025

$472,500.00 $472,500.00

472,500.00Subtotal:

75,600.00I.V.A.:

Total: $548,100.00

Importe con letra:
quinientos cuarenta y ocho mil cien Pesos 00/100 M.N.

Condiciones de Pago:
Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

99 - Por definirForma de Pago:

Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo de Cambio:

Tipo Relación:  -

CFDI Relacionado:

Este documento es una representación impresa de un CFDI